
                               
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

         O P Ć I N A   K A P E L A 
            OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA:    406-09/20-01/4 
URBROJ: 2103/02-01-20-11 
Kapela,  24. prosinca 2020.     
 
Temeljem članka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), temeljem 
ovlaštenja iz članka 49. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18, 1/20), 
„Javnog poziva za dodjelu bespovratnih sredstava za demografski poticaj mladim obiteljima za izgradnju i 
kupnju kuća na području Općine Kapela“ i na temelju Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i redoslijedu 
prijava, Općinski načelnik u svojstvu odgovorne osobe Javnog pozivatelja, donosi     
 
 

O D L U K U  
o dodjeli bespovratnih sredstava za demografski poticaj mladim obiteljima  

za izgradnju i kupnju kuća na području Općine Kapela 

 
 
 

 

Članak 1.  
Odobrava se potpora za dodjelu bespovratnih sredstava za demografski poticaj mladim obiteljima za 
izgradnju i kupnju kuća na području Općine Kapela, temeljem Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i 
redoslijedu prijava, do maksimalno 5.000,00 kuna po prijavi, a prema prijavnoj dokumentaciji podnositelja 
kako slijedi:  
 

Redni 
broj: 

Ime i prezime podnositelja prijave 
po redoslijedu 

Prihvatljivi iznos potpore u kn 

1. Petar Ćurić, 1. svibnja 77, 43203 Kapela 5.000,00 

2. Tomislav Gračan, Bilogorska ulica 129, 43203 Kapela 5.000,00 

3. Tomislav Smrček, Starčevljani 61A, 43203 Kapela 5.000,00 

4. Marijo Medved, Lipovo Brdo 57, 43203 Kapela 5.000,00 

5. Robert Štauber, Hrvatskih mučenika 74, 43271 Velika Pisanica 5.000,00 

6. Zoran Bodalec, Nova Dikelnica 8, 43203 Kapela 5.000,00 

                                                                                                                                                  
                                                                                                                                U K U P N O :         

 
30.000,00  

 
 

Članak 2. 
Isplata sufinanciranja po ovoj Odluci vršit će se na IBAN žiro-računa podnositelja prijave, po redoslijedu u 
tabeli iz članka 1. ove Odluke. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i dostavit će na kućnu adresu svim podnositeljima prijave 
koji su se javili na raspisani Javni poziv objavljen dana 11. prosinca 2020. godine.  
 

   OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 

          Danijel Kovačec, ing. el. 
 
 
DOSTAVITI:                                                                                            
1.  Svim podnositeljima prijave,  
2.  Računovodstvo,                                                                                                 
3.  Arhiva, ovdje.  


